
HODA O VYPOŘÁDÁNI BEZDŮVODNÉHO OBOHACENI Z DŮVODŮ NEUVEREJNENI
SMLOUVY V REGISTRU SMLUV

dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) v platném znění (dále jen
"občanský zákoník") mezi těmito smluvními stranami:

městská část Praha 13
se sídlem: Sluneční náměstí 2580/13, Stodůlky, 15800 Praha 5
IČO: 00241687
DIČ: CZ00241687

zastoupená místostarostkou RNDr. Marcelou Plesníkovou
(dále jen "poskytovatel")

a

Trenéři ve škole, z.s.
se sídlem: Pod Marjánkou 1906/12, Břevnov, 16900 Praha 6
IČO: 22877606
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu L, vložce č. 11111
pod spisovou značkou L 23291
zastoupený předsedou spolku Mgr. Antonínem Barákem a místopředsedkyní spolku pro finanční
záležitosti Mgr. Petrou Michálkovou
(dále jen "příjemce")

(poskytovatel a příjemce dále společně též "účastníci dohody")

článek I

Úvodní ustanovení

1. Účastníci dohody uzavřeli dne 21. 12. 2020 «Smlouvu o poskytnutí dotace», jejímž předmětem
byl závazek poskytovatele poskytnout dotaci ve výši 841 900,- Kč (slovy "osmsetčtyřicetjedenti-
sícdevětset korun českých") na podporu rozvoje pohybu dětí ve školách v podobě pilotního pro
vozu projektu "Trenéři ve škole" na 10 základních školách zřizovaných poskytovatelem.

2. V návaznosti na «Přehled vyrovnání» výše uvedené dotace vypracované příjemcem 1. 6. 2021
(viz příloha č. 2) bylo zjištěno, že na výše uvedenou smlouvu se vztahovala povinnost uveřejně
ní prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmín
kách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "zákon o registru smluv").

3. Vzhledem k tomu, že ani jeden z účastníků dohody nesplnil povinnost výše uvedenou smlouvu
zveřejnit v souladu se zákonem o registru smluv, a to ani ve lhůtě do 3 měsíců ode dne, kdy by
la uzavřena, platí, že tato smlouva je zrušená od počátku.

4. Navzájem poskytnutá plnění ve formě částečné realizace pilotního provozu projektu "Trenéři ve
škole" na 10 základních školách ze strany příjemce (viz příloha č. 3) a poskytnutí výše uvedené
dotace ze strany poskytovatele (viz příloha č. 1) se tímto na obou stranách považují ve smyslu
§ 2993 občanského zákoníku za bezdůvodné obohacení.



podpisem vzdává.

článek IV
Závěrečná ustanovení

1. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. Tato dohoda podléhá uveřejnění v registru
smluv dle zákona o registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede pos
kytovatel, a to neprodleně, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této dohody.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží příjemce a dva
stejnopisy poskytovatel.

4. Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uveřejně
ní v registru smluv.

5. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č, 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozděj
ších předpisů tímto poskytovatel potvrzuje, že tato dohoda je uzavřena na základě usnesení č.

Po. UR 0397/2021 přijatého Radou městské části Praha 13 na její 15. schůzi dne 13. 9. 2021.

V

!e ovĚfó článek II
Ě. vidíms
částeči Vypořádání bezdůvodného obohacení
hlas! doí
to listina 1. Příjemce realizoval ha 10 základních školách, jejichž je poskytovatel zřizovatelem, pilotní provoz
ina, z nil projektu "Trenéři ve škole" vtom rozsahu, jak ho umožňovala platná hygienicko-epidemioiogic-

ká opatření státu pro provoz základních škol (viz příloha č.3).

’raze5- 2. Účastníci dohody se tímto dohodli na narovnání bezdůvodného obohacení dle čl. I této dohody
tak, že příjemce vrátí na základě předloženého «Závěrečného vyúčtování» (viz příloha č. 3) a
následně doložených písemností (viz přílohy Č. 4 až 6) na učet poskytovatele částku 377 315,-
Kč (slovy "třistasedmdesátsedmtísíctřistapatnáct korun českých") jako nevyčerpanou částku
v důsledku neuskutečněného plnění předmětu smlouvy v plném rozsahu (a to z důvodu vyšší
moci), čímž bude vzájemná pohledávka z výše uvedené zrušené smlouvy započtena beze zbyt
ku.

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala
v dobré víře.

4. Příjemce uhradil dne 3G. 6. 2021 na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této dohody částku
346 702,- Kč (slovy "tnstačtyřicetšesttisícsedmsetdva korun českých") a dále se příjemce zava
zuje, že uhradí částku ve výši 30 613,- Kč (slovy "třicettisícšestsettřináct korun českých") na
účet poskytovatele uvedený v záhlaví této dohody nejdéle do 10 dnů ode dne podpisu této do
hody.

článek III
Závazky a pohledávky

Účastníci dohody shodně konstatují, že po splnění závazku uvedeného v čl. II této dohody budou
veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyplývající ze smlouvy a uvedené v čl. I zcela vypo
řádané a že nebudou mít z uvedených titulů vůči sobě navzájem žádných dalších nároků, pohledá
vek a závazků, resp. že se každý z účastníků jakýchkoli takových dalších případných pohledávek
či jiných nároků vůči druhému účastníkovi této dohody výslovně jejím



wlljoVm ft* i

příloha č. 1: platební poukaz č. 202500634 ze 17. 12. 2020
příloha č. 2: «Přehled vyrovnání» z 1.6. 2021
příloha č. 3: «Závěrečné vyúčtování» z 11. 6. 2021
příloha č. 4: «záznam zjednání na ÚMČ Praha 13 dne 24. Vlil. 2021»
příloha č. 5: «Seznam učitelek - proškolených a vybavených v rámci programu Trenéři ve škole

(TVŠ)»
příloha č. 6: «Čestné prohlášení o předání dresů trenérům TVŠ» z 24. 8. 2021



Městská část Praha 13 PLATEBNÍ POUKAZ PID: MC13X008AZ79

Sluneční náměstí číslo: 202500634
158 00 Praha 13

Příje: Trenéři ve škole, z. s. Kniha dokladů: OS-ODBOR ŠKOLSTVÍ
Adresa: Matějská 1823/27

16000
Účet příjemce: Na vrub účtu
Částka: 841 900,00 Splatná dne: 23.12.2020
VS: Typ úhrady: hromadným příkazem
SS:

Částka slovy: OSMSETČTYŘICETJEDENTISÍCDEVĚTSET Kč 00 hal

Datum evidence: 17.12.2020

Důvod (popis):
i"- nančnfpříspěvek na pilotní projekt 'Trenéři ve škole" na období 1.1. 2021 - 30. 6. 2021
'Rozpočtové krytí:
Výdej - dotace+granty+ostpříspěvky nezisk. org.
NS SU AU ODPA POL PPOL ZJ uz ORJ ORG MD DAL
00241687 231 0410 003113 5169 000 000 000000098 0000000450 0000000000050 0,00 841 900,00
00241687 373 0510 000000 0000 000 000 000000000 0000000000 0000000000000 841 900,00 0,00
00241687 797 0373 000002 0601 000 000 022877606 0000000000 0000000000000 841 900,00 0,00
00241687 797 0231 000000 0851 000 000 045244782 0000000000 0000000000000 0,00 841 900,00

Záznam vyhotovil
Datum Jméno Podpis

17.12J2020 Faltejsková Olga

Příkazce operace
V případě plátců DPH:
Potvrzuji, že dodavatel je spolehlivý plátce DPH ve smyslu § 106a ZoDPH.

~ Číšlčřbarikovního učtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu je číslem (§109 ZoDPH).
j “um Jméno Podpis

Schválil nad limit„ ln,n Jměm RNDr.MarcelaPlesníková ^
21 12. Im

Správce rozpočtu“y/A,i.“ 'i s'*V«ÍV*
Zaúčtoval
Dan,m Jméno Alena Doležalová PMpis//. v/. U>íů
Hlavní účetní
Datum____ _ . Jméno Podpis
22. 12. 1020 Radka Horníkovi



(jui.c. vidimace 0541/21/V/V
tato úplná kopie obsahující 1 stranu
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z niž byla pocena,
a tato listina je prvopisem obsahujícím 1 stranu
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje viditelný zajišťovací prvek

V Praze 5-Stodůlkách dne 29 6. 2021 Vidimat provedl/a
Osvobozeno od spr. poplatku Zdenka .'áhorská



. ^tr“l IX/CW^ílWd^1

jP^'loVia^ 2-

Trenéři ve škole, z.s.

Pod Marjánkou 1906/12, 169 00 Praha

IČO: 22 87 76 06

Pilotní provoz projektu “Trenéři ve škole” na základních školách zřizovaných městskou částí
Praha 13.

PŘEHLED VYROVNÁNÍ

Položka Smlouva Plněno Poznámka
(Kč) (Kč)

Dresy - rozlišení dětí - 640 ks 250 000 240 306 dodané rozlišovací dresy\
Dresy trenéři a učitelky - 60 40 000 39 930 dodané dresy pro učitele 1

ks
21 962 dodané dresy pro učitele II

Tatami - 2 ks 50 000 50 000 dodané tatami
Trenéři - odměna 277 900
Koordinátor 110 000 93 000 Fixní náklady tohoto pololetí (leden-

červen). Doložíme fakturami z tohoto
pololetí.

Evaluace projektu 114 000 50 000 odpovídá vynaloženým nákladům na
koordinaci a práci

CELKEM 841 900 495 198

má se vrátit 346 702

V Praze, dne 01.06.2021

místopředsedkyně spolku spolku pro finance



pnloW ^ -3

Věc: pilotní provoz projektu “Trenéři ve škole” na základních školách zřizovaných městskou
částí Praha 13, leden až květen/červen 2021

ZÁVĚREČNÉ VYÚČTOVÁNÍ

poskytnutá dotace: 841 900 Kč
realizace: 495 198 Kč
k vrácení: 346 702 Kč

Obsah:

1. úvod
2. účetní dění Praha 13
3. výsledovka Praha 13
4. předávací protokoly (? ks/str.) pro ZŠ Praha 13
5. nákladové faktury
6. platby nákladových faktur

Vypracovala Mgr. Petra Michálková.

V Praze, dne 11.6.2021

Mgr. Antonín Barák Mgr. Petra Michálková
předseda spolku místopředsedkyně spolku

pro finanční záležitosti



rozšířenou výukou jazyků, Praha 13, Bronzová
2027, FZŠ profesora Otokara Chíupa PedF UK, Praha 13, Fingerova 2186, ZŠ Praha 13,
Janského 2189, ZŠ Praha 13, Klausova 2450, ZŠ, Praha 13, Kuncova 1580, FZŠ PedF UK,
Praha 13, Mezi Školami 2322, ZŠ, Praha 13, Mládí 135, ZŠ, Praha 13, Mohylová 1963)

Úvodní část programu byla realizována v období od 1.1. 2021 do 30. 6. 2021 s
předpokladem dlouhodobého pokračování

® V rámci programu mělo být ve všech 1. třídách výše uvedených škol zajištěno
zapojení odborných trenérů sportů - judo, ragby, florbal, házená, atletika, tanec,
hokejbai, gymnastika, fotbal, basketbal do hodin tělesné výchovy, v rozsahu jedné
vyučovací hodiny týdně. Ve vyučovacích hodinách se měli trenéři řídit pokyny
vyučujících základní školy, kteří byli po celou dobu přítomni a zapojeni do činností.

• Po úspěšném představení programu na podzim roku 2020 na 10 základních
Školách Prahy 13, bohužel z důvodu protipandemických vládních opatření nemohl
program plnohodnotně fungovat a trenérům nebylo umožněno účastnit se výuky
TV. Přesto probíhala interní školení a příprava metodiky pro učební jednotky a
také objednání a zajištění materiálu a vybavení, které jsou pro budoucí chod
programu nezbytné.

• Pro městskou část Praha 13 bylo zajištěno 20 sad rozlišovacích sportovních dresů
pro žáky prvních tříd a 60 kusů individuálních dresů pro pedagogy a trenéry.

® Pro potřeby specifického tréninku juda zajistí pro městskou část 2 ks speciálních
žíněnek tzv. „tatami"

• Byla zajištěna koordinace fungování celého projektu vlastní pověřenou osobou
(nominovaný koordinátor Ondřej Lípa), především se zaměřením a na spolupráci
trenérů a škol v souvislostí s prostorovými a časovými možnostmi

• Aktivity koordinátora: kontakt a podpisy smluv se školami, garanty, trenéry.
Nastavení rozvrhů. Nastavení organizace vstupů a pohybu po škole. Asistence u
zaškolení trenérů. Distribuce a kontrola materiálu. Závěrečný výkaz a zpráva.

• Dále jsou to jednorázové činností centrály (bez ohledu na tó, jestli výuka běží nebo
ne): příprava programu se zřizovatelem, zpracování konkrétního projektu, vč.
rozpočtů, legislativa: smlouvy se zřizovatelem, trenéry, garanty, koordinátorem -
aktivace koordinátora, komunikace se zřízovetplpm » inct;t:i™*™: —

UVOĎ

Program „Trenéři ve škole" je založen na zapojení místních kvalifikovaných sportovních
trenérů, kteří systematicky v pravidelné rotaci v hodinách tělesné výchovy (TV) na 1. stupni
základních škol nabízejí dětem pestrou pohybovou činnost, vytvářejí pozitivní vztah k pohybu
společně s dosažením mentálního a fyzického zdraví.

Tento program zajišťuje spolek “Trenéři ve škole, z.s,”, IČ 22877606, který na jeho realizaci
získal příspěvek od MČ Praha 13,

Ta byla použita na realizaci projektu v 10 základních školách zřizovaných MČ Praha 13 (FZŠ
při PedF UK, Praha 13, Brdíčkova 1878, ZŠ s

UVOĎ

Program „Trenéři ve škole" je založen na zapojení místních kvalifikovaných sportovních 

trenérů, kteří systematicky v pravidelné rotaci v hodinách tělesné výchovy (TV) na 1. stupni 

základních škol nabízejí dětem pestrou pohybovou činnost, vytvářejí pozitivní vztah k pohybu 

společně s dosažením mentálního a fyzického zdraví.

Tento program zajišťuje spolek “Trenéři ve škole, z.s,”, IČ 22877606, který na jeho realizaci 

získal příspěvek od MČ Praha 13,

Ta byla použita na realizaci projektu v 10 základních školách zřizovaných MČ Praha 13 (FZŠ 

při PedF UK, Praha 13, Brdíčkova 1878, ZŠ s rozšířenou výukou jazyků, Praha 13, Bronzová 

2027, FZŠ profesora Otokara Chíupa PedF UK, Praha 13, Fingerova 2186, ZŠ Praha 13, 

Janského 2189, ZŠ Praha 13, Klausova 2450, ZŠ, Praha 13, Kuncova 1580, FZŠ PedF UK, 

Praha 13, Mezi Školami 2322, ZŠ, Praha 13, Mládí 135, ZŠ, Praha 13, Mohylová 1963)

Úvodní část programu byla realizována v období od 1.1. 2021 do 30. 6. 2021 s 

předpokladem dlouhodobého pokračování

® V rámci programu mělo být ve všech 1. třídách výše uvedených škol zajištěno 

zapojení odborných trenérů sportů - judo, ragby, florbal, házená, atletika, tanec, 

hokejbai, gymnastika, fotbal, basketbal do hodin tělesné výchovy, v rozsahu jedné 

vyučovací hodiny týdně. Ve vyučovacích hodinách se měli trenéři řídit pokyny 

vyučujících základní školy, kteří byli po celou dobu přítomni a zapojeni do činností.

• Po úspěšném představení programu na podzim roku 2020 na 10 základních 

Školách Prahy 13, bohužel z důvodu protipandemických vládních opatření nemohl 

program plnohodnotně fungovat a trenérům nebylo umožněno účastnit se výuky 

TV. Přesto probíhala interní školení a příprava metodiky pro učební jednotky a 

také objednání a zajištění materiálu a vybavení, které jsou pro budoucí chod 

programu nezbytné.

• Pro městskou část Praha 13 bylo zajištěno 20 sad rozlišovacích sportovních dresů 

pro žáky prvních tříd a 60 kusů individuálních dresů pro pedagogy a trenéry.

® Pro potřeby specifického tréninku juda zajistí pro městskou část 2 ks speciálních 

žíněnek tzv. „tatami"

• Byla zajištěna koordinace fungování celého projektu vlastní pověřenou osobou 

(nominovaný koordinátor Ondřej Lípa), především se zaměřením a na spolupráci 

trenérů a škol v souvislostí s prostorovými a časovými možnostmi

• Aktivity koordinátora: kontakt a podpisy smluv se školami, garanty, trenéry. 

Nastavení rozvrhů. Nastavení organizace vstupů a pohybu po škole. Asistence u 

zaškolení trenérů. Distribuce a kontrola materiálu. Závěrečný výkaz a zpráva.

• Dále jsou to jednorázové činností centrály (bez ohledu na tó, jestli výuka běží nebo

ne): příprava programu se zřizovatelem, zpracování konkrétního projektu, vč. 

rozpočtů, legislativa: smlouvy se zřizovatelem, trenéry, garanty, koordinátorem - 

aktivace koordinátora, komunikace se zřízovetplpm » inct;t:i™*™: —



zabezpečení, nastavené evaluací, školení, dle specifik daného regionu - cestovní
náklady, vyúčtování, příprava dodávek materiálu, pomůcek, služeb

• V květnu a červnu 2021 se konaly “Pohybovéstezky s Trenéry ve škole”, které
byly pro děti pořádány v přírodě a městských parcích a na které byly děti všech
škol Prahy 13 prostřednictvím jejich ředitelů také pozvány. Tyto nejsou předmětem
vyúčtování, akce byly pro děti zdarma a měly velký úspěch

zabezpečení, nastavené evaluací, školení, dle specifik daného regionu - cestovní 

náklady, vyúčtování, příprava dodávek materiálu, pomůcek, služeb

• V květnu a červnu 2021 se konaly “Pohybové stezky s Trenéry ve škole”, které 

byly pro děti pořádány v přírodě a městských parcích a na které byly děti všech 

škol Prahy 13 prostřednictvím jejich ředitelů také pozvány. Tyto nejsou předmětem 

vyúčtování, akce byly pro děti zdarma a měly velký úspěch



Účetní deník
Trenéři ve škole, z.s. IČ: 22877606 účetní rok: 2021

Nastavení výběru fígl g filtrovat dle.... m a neqacel;
? Datum úč. případu. od do ? Středisko; bd do
? Datum plněni DPH: od db D Zakázka: od do
D Číslo dokladu: od do ? Činnost; - od do
? Jen s popisem:
? Účet: od do
O Účet: od do
O Měna: od do

Částka v měně vystav. od ? do ? ? Párováci symbol: od do
Částka v dom. méně: od ? do ? ? SČ firmy; od do

? Firma;

O Adresní klíče;

Datum Účet MD ÚčetD Částka Párováci symbol Doklad Popis

07.06.2021 384000 691003 841 300,00 241687 P13001 zúčtování VPO r,2020 - dotace P.13

01.02.2021 501001 321000 50 000,00 241687 P130Q2 latami 3 cítí pro MC Praha 13

28.02.2021 518001 321000 20 000,00 241687 P13003 metodic.činnost TvŠ pro MČ Praha 13

25.03.2021 518001 321000 30 000,00 241687 P13004 metodika a evaluace projektu TvŠ pro MČ Praha 13

30,04.2021 518001 321000 20 000,00 241687 P13005 metodic.činnost TvŠ pro MČ Praha 13

17,05.2021 501001 321000 39 930,00 241687 P13006 Triko pro učitele TvŠ

17.05.2021 501001 321000 240 306,00 241687 P13007 rozlišovací dresy

20.05.2021 518001 321000 23 000,00 241687 P130Q8 koordinace programu TvŠ pro MČ Praha 13

24.05.2021 501001 321000 21 962,00 241687 P13009 sportovní vybavení

30.04.2021 521001 331000 10000,00 241687 P13010 DPP 2020/04 - Feichtneravá

07:06.2021 521001 331000 10 000,00 241687 P13011 DPP 2020/05 - Feichtneravá
25.04.2021 518001 321000 30 000,00 241687 P13012 metodika a evaluace projektu TvŠ pro MČ Praha 13

Účetní deník
Trenéři ve škole, z.s. I Č :  2 2 8 7 7 6 0 6 účetní rok: 2021

Nastavení výběru fígl g filtrovat dle.... m a neqacel;

 D a t u m  ú č .  p ř í p a d u . o d d o  S t ř e d is k o ; b d d o

 D a t u m  p ln ě n i  D P H : o d d b D  Z a k á z k a : o d d o

D  Č í s lo  d o k la d u : o d d o  Č in n o s t ; - o d d o

 J e n  s  p o p is e m :

 Ú č e t : o d d o

O  Ú č e t : o d d o

O  M ě n a : o d d o

Č á s t k a  v  m ě n ě  v y s t a v . o d d o  P á r o v á c i  s y m b o l : o d d o

Č á s t k a  v  d o m .  m é n ě : o d d o  S Č  f i r m y ; o d d o

 F i r m a ;

O  A d r e s n í  k l í č e ;

D a t u m Ú č e t  M D Ú č e t D Č á s t k a P á r o v á c i s y m b o l D o k la d P o p is

0 7 . 0 6 . 2 0 2 1 3 8 4 0 0 0 6 9 1 0 0 3 8 4 1  3 0 0 , 0 0 2 4 1 6 8 7 P 1 3 0 0 1 z ú č t o v á n í  V P O  r , 2 0 2 0  -  d o t a c e  P . 1 3

0 1 . 0 2 . 2 0 2 1 5 0 1 0 0 1 3 2 1 0 0 0 5 0  0 0 0 , 0 0 2 4 1 6 8 7 P 1 3 0 Q 2 la t a m i 3  c ít í p r o  M C  P r a h a  1 3

2 8 . 0 2 . 2 0 2 1 5 1 8 0 0 1 3 2 1 0 0 0 2 0  0 0 0 , 0 0 2 4 1 6 8 7 P 1 3 0 0 3 m e t o d ic . č in n o s t  T v Š  p r o  M Č  P r a h a  1 3

2 5 . 0 3 . 2 0 2 1 5 1 8 0 0 1 3 2 1 0 0 0 3 0  0 0 0 , 0 0 2 4 1 6 8 7 P 1 3 0 0 4 m e t o d ik a  a  e v a lu a c e  p r o je k t u  T v Š  p r o  M Č  P r a h a  1 3

3 0 , 0 4 . 2 0 2 1 5 1 8 0 0 1 3 2 1 0 0 0 2 0  0 0 0 , 0 0 2 4 1 6 8 7 P 1 3 0 0 5 m e t o d ic .č in n o s t  T v Š  p r o  M Č  P r a h a  1 3

1 7 , 0 5 . 2 0 2 1 5 0 1 0 0 1 3 2 1 0 0 0 3 9  9 3 0 , 0 0 2 4 1 6 8 7 P 1 3 0 0 6 T r ik o  p r o  u č i t e le  T v Š

1 7 . 0 5 . 2 0 2 1 5 0 1 0 0 1 3 2 1 0 0 0 2 4 0  3 0 6 , 0 0 2 4 1 6 8 7 P 1 3 0 0 7 r o z l iš o v a c í  d r e s y

2 0 . 0 5 . 2 0 2 1 5 1 8 0 0 1 3 2 1 0 0 0 2 3  0 0 0 , 0 0 2 4 1 6 8 7 P 1 3 0 Q 8 k o o r d in a c e  p r o g r a m u  T v Š  p r o  M Č  P r a h a  1 3

2 4 . 0 5 . 2 0 2 1 5 0 1 0 0 1 3 2 1 0 0 0 2 1  9 6 2 , 0 0 2 4 1 6 8 7 P 1 3 0 0 9 s p o r t o v n í  v y b a v e n í

3 0 . 0 4 . 2 0 2 1 5 2 1 0 0 1 3 3 1 0 0 0 1 0 0 0 0 , 0 0 2 4 1 6 8 7 P 1 3 0 1 0 D P P  2 0 2 0 / 0 4  -  F e ic h t n e r a v á

0 7 : 0 6 . 2 0 2 1 5 2 1 0 0 1 3 3 1 0 0 0 1 0  0 0 0 , 0 0 2 4 1 6 8 7 P 1 3 0 1 1 D P P  2 0 2 0 / 0 5  -  F e ic h t n e r a v á

2 5 . 0 4 . 2 0 2 1 5 1 8 0 0 1 3 2 1 0 0 0 3 0  0 0 0 , 0 0 2 4 1 6 8 7 P 1 3 0 1 2 m e t o d ik a  a  e v a lu a c e  p r o je k t u  T v Š  p r o  M Č  P r a h a  1 3



Výsledovka za období
Trenéři ve škole, z.s. IČ: 22877606 účetní rok 2021

I Nastavení vvběru i S = filtrovat dle.... B = negace):
í

\ D Ole data účetního případu; od do D Jen pro střediska;
| ? Dle data plnění DPH; od do
| ? Výsledovka v tisících El Jen pro zakázky; P13;
| ? Procházet! analytickoučást účtu
| ? Tisknout součty analytické části ? Jen pro činnosti; .

] [vj Netisknout účty bez obratů

Účet Název účtu Počáteční stav Obrat Koncový stav

Náklady
501 Maíenál.spotřeba- hlavní Čin. 0,00 352198,00 352 198,00

50x 0,00 352 198,00 352 198,00

518 Služby - hlavní činnost 0,00 123 000,00 123 000,00

51x 0,00 123 000,00 123 000,00

521 Mzdové náklady - DPR 0,00 20 000,00 20 000,00

52x 0,00 20 000,00 20 000,00

5xx 0,00 495 198,00 495198,00

XXX 0,00 495198,00 495 198,00

Výnosy
691 Provozní dotace - MČ P.13 0,00 841 900,00 841 900,00

69x 0,00 841 900,00 841 900,00

6xx 0,00 841 900,00 841 900,00

XXX 0,00 841 900,00 841 900,00

Hospodářský výsledek: 0,00 346 702,00 346 702,00

Výsledovka za období
Trenéři ve škole, z.s. IČ: 22877606 účetní rok 2021

I Nastavení vvběru i S = filtrovat dle.... B = negace):
í
\ D Ole data účetního případu; od do

|  Dle data plnění DPH; od do

|  Výsledovka v tisících

|  Procházet! analytickou část účtu

|  Tisknout součty analytické části

] [vj Netisknout účty bez obratů

D Jen pro střediska;

El Jen pro zakázky; P13;

 Jen pro činnosti; .

Účet Název účtu Počáteční stav Obrat Koncový stav

Náklady

501 Maíenál.spotřeba - hlavní Čin. 0,00 352198,00 352 198,00

50x 0,00 352 198,00 352 198,00

518 Služby - hlavní činnost 0,00 123 000,00 123 000,00

51x 0,00 123 000,00 123 000,00

521 Mzdové náklady - DPR 0,00 20 000,00 20 000,00

52x 0,00 20 000,00 20 000,00

5xx 0,00 495 198,00 495198,00

XXX 0,00 495198,00 495 198,00

Výnosy

691 Provozní dotace - MČ P. 13 0,00 841 900,00 841 900,00

69x 0,00 841 900,00 841 900,00

6xx 0,00 841 900,00 841 900,00

XXX 0,00 841 900,00 841 900,00

Hospodářský výsledek: 0,00 346 702,00 346 702,00



jrrcdUwtc*

Předávací protokol

Potvrzuji převzetí 2 sad rozlišovacích dresů pro děti v celkovém počtu 64 ks

a dále převzetí dresů pro

Podepsal Mgr Kamila Hubalovská

Mgr. Kamila DN: cn=Mgr. Kamila Hubalovská. c*C,
o=Fakultni ziMadnl Jkoia při
Pedagogické fakultě UK. Praha 13.

Hubalovská Brcbčkova 1873, ou»1140.

V Praze, dne 28. 1. 2021 emaii=škola©tzstxdickova cz
Datum 2021 05.19 16 29.48 *0200

Trenéři ve škole. z.s.
Matějská 1823/27. 760 00 Praha 6

jrrcdUwtc*

Předávací protokol

Potvrzuji převzetí 2 sad rozlišovacích dresů pro děti v celkovém počtu 64 ks

a dále převzetí dresů pro

V Praze, dne 28. 1. 2021

Mgr. Kamila 
Hubalovská

Pode psal Mgr Kamila Hubalovská 
DN: cn=Mgr. Kamila Hubalovská. c*C, 
o=Fakultni ziMadnl Jkoia při 
Pedagogické fakultě UK. Praha 13. 
Brcbčkova 1873, o u»1140. 
emaii=škola ©tzstxdickova cz 
Datum 2021 05.19 16 29.48 *0200

Trenéři ve škole. z.s.

Matějská 1823/27. 760 00 Praha 6



Předávací protokol

Potvrzuji převzetí 2 sad rozlišovacích dresů pro děti v celkovém počtu 64 ks

a dále převzetí dresů pro učitelky v počtu^. kusů.

V Praze, dne ..ÍLL iol'1

Tranuři vc škoL\ zs.
Matčjsícn 1823/27. 160 00 Pr.iha b
!Č; 22877606 sinma ! z /



Předávací protokol

Potyrzuji převzetí 2 sad rozlišovacích dresů pro děti v celkovém počtu 64 ks
\ jjí jj

a dále převzetí dresů pro učitelkyv počtu ..u kusů.

V Praze, dne .15?, v i Jo Z

Trenéři ve škole, z.s.
Matějská 1823/27,160 00 Praha 6



Předávací protokol

Potvrzuji převzetí 2 sad rozlišovacích dresů pro dětí v celkovém poctu 64 ks

a dále převzetí dresů pro učitelky v počtu cL kusů.

Tsvneh ve skoíc, -..v
Alttiěhka l823*~7< í('(f Oí) PtTiho 6
•’('• 22X7 7ni)o strana 1 z í



Předávací protokol

Potvrzuji převzetí 2 sad rozlišovacích dresů pro děti v celkovém počtu 64 ks

a dále převzetí dresu pro učitelkyv počtu .... kusů. nu í C $ ^vk. &ALA -
í ktsH ck 0.L POL\ ‘'TřfcjnCri. ve.íl*-di^Z.S,.
¦ 4n«. 2^- UUU taU /Ulh*s

V Praze, dne

Trenéři ve škole, z.s.
Matějská 1823/27, 160 00 Praha 6



Předávací protoká í

Potvrzuji převzetí 2 sad rozlišovacích dresů pro dětí v celkovém poctu 64 ks

: | (j^) '^VWiíxrviu u.u'4d0k/ - ,.;ý mú, taUu-CtéT
a dále převzetí dresů pro učitelkyv poctu kusů. i cánuot L M4. fiA^teM 0. (J pok\

Z 'TronWri ''i. ?-5- iwt, ^-OÍIL

i

i:

Trenéři ve škole, z,s.
Matějská 1823/27,360 00 Praha 6



Předávací protokol

Potvrzuji převzetí 2 sad rozlišovacích dresů pro děti v celkovém počtu 64 ks
\

l

a dale převzetí dresů pro učitelkyv poetu 9.. kusů.

Trenéři ve Škole, z.s.
hArirpiskn 1 íť).?i!'?.7 160 00 Prť. h i 6



Předávací protofco í

i

Potyrzuji převzetí 2 sad rozlišovacích dresů pro děti v celkovém počtu 64 ks

a dále převzetí dresů pro učitelkyv počtu ií kusů.

V Praze, dne

Trenéři ve škole, z.s.
Matějská 1823/27,160 00 Praha 6



Předávací protoko l

Potvrzuji převzetí 2 sad rozlišovacích dresů pro děti v celkovém počtu 64 ks

a dále převzetí dresů pro učitelkyv počtu^ kusů.

V Praze, dne .
rfJ 'I - ZOT^'7

Trenéři ve Škole, z.s.
Mahmcká 1X93/9,7 Ififí 00 Praha 6



v poctu $ kusů.

77ynvmi 4-x ~ ta&cM irlv

V Praze, dne ¦&&(

Trenéři ve školesz.s.
Matějská 1823/27, 160 00 Praha 6
IČ: 22877606 srním] 1 z 1

Předávací protokol

Pocvrzufi převzetí Tatami pro výuku sportu judo v rámci programu Trenéři ve škole,

2 sady rozlišovacích dresů pro děti v celkovém poctu 64 ks

a dále převzetí dresů pro učitelky



306,00
Pozn.: Částkyjsou včetně hodnot zaokrouhlení

;i

REKAPITULACE

FA
KTU

RU
J
EM
E
VÁM

I

]

IDENTIFIKAČNÍ

ÚDAJE"

V.ViWWiít*""'" ‘i

Dodavatel Faktura - daňový doklad j 20210016
BONTAGATE s.r.o,
Heviínská 435/8
155 21 Praha
Česká republika
ič 28940750 DJČ: CZ28940750

Odběratel
Trenéři ve škole, z. s. i

Pod Marjankou 1906/12
Kontaktní údaje 169 00 Praha 6 - Břevnov i

E-mail; Česká republika

Telefon; IČ:.22877606-
Mobil:

Datum vystavení; 17.05.2021 Datum zdaň. plnění: 17.05.2021 Datum splatností: 31.05.2021

írfira^jjíi'is

*5

jí

ji
Fakturujeme Vám za dodané zboží čí služby:

Označení dodávky Počet m.j. Cena za m.j. DPH %, Bez DPH DPH Celkem

Sportovní vybavení Praha : 13 1,00 0,00 21 0,00 0,00 0,00

Rozlišovací dresy Slovensko + pásky 160,00 3-0,00 21 49 600,00 10 416,00 60 016,00

Rozlišovací dresy Německo + pásky 160,00 310,00 21 49 600,00 10416,00 60 016,00

Rozlišovací dresy Polsko + pásky 160,00 310,00 21 49 600,00 10 416,00 60 016,00

Rozlišovací dresy Rakousko + pásky 160,00 310,00 21 49 600,00 10416,00 č 60 016,00

Doprava a expedice 1,00 200,00 21 200,00 42,00 242,00

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případně nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám můžeme účtovat zákonný úrok z prodlení.

Razítko a podpis:

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

fMtPS Základní sazba 198 600,00 41 706,00 240 306,00

Celkem 198 600,00 41 706,00 240



banka

Banka potvrzuje, že dne 24.05.2021 byla na účtu
vedeném na majitele Trenéři ve škole, z.s. zaúčtována následující platba:

240306,00 CZK
směr pohybu: Výdej
datum splatnosti: 24.05.2021
číslo protiúčtu:
variabilní symbol:
specifický symbol:
konstantní symbol/účel: 0308
zpráva pro příjemce:
reference plátce:
příjemce:
typ pohybu: Bezhotovostní platba
ID operace: 23762229545
datum zadání: 24.05.2021
datum autorizace: 24.05.2021

Toto potvrzení vystavila Banka na základě elektronické žádosti klienta prostřednictvím aplikace Internetbanking
dne 1. 6. 2021.

Payment Confirmation

Fio banka, a.s, ID 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Prague 1, registered in the
Commercial Register maintained by the Prague Municipal Court, Section B, File 2704 Fio banka
(hereinafter the „Bank").

was posted on the account
of the account holder Trenéři ve

Amount: CZK 240,306.00
Direction of Transaction: Outlay
Due date: 05/24/2021
Corresponding Account No.:
Variable Symbol:
Specific Symbol:
Constant Symbol/Purpose: 0308
Remittance Information:
Payer Reference:
Beneficiary:
Transaction Type: Cashless payment
ID of transaction: 23762229545
Submission date: 05/24/2021
Authorization date: 05/24/2021

This confirmation was issued by the Bank at the client’s electronic request through the Internetbanking on 2021-6
1.

Potvrzení o platbě

Fio banka, á.s., IČO 61858374, V Celníci 1028/10,117 21 Praha 1, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704 (dále jen „Banka"). Fio



Dodavatel Faktura - daňový doklad 20210014
BONTAGATE s.r.o.
Hevlínská 435/8
155 21 Praha
Česká republika
IČ:28940750 DIČ: CZ28940750

BSNTAGATE
Odběratel
Trenéři ve škole, z. s.
Pod Marjánkou 1906/12
169 00 Praha 6 - Břevnov
Česká republika
IČ:22877606

Datum vystavení: 17.05.2021 Datum zdaň. plnění: 17.05.2021 Datum splatnosti: 31.05.2021

Fakturujeme Vám za dodané zboží čí služby:

Označení dodávky Počet m.j. Cena za m.j. DPH % Bez DPH DPH Celkem

Sportovní vybavení - Praha 13 1,00 0,00 21 0,00 0,00 0,00

Triko pro učitele TVŠ 60,00 550,00 21 33 000,00 6 930,00 39 930,00

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případně nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám můžeme účtovat zákonný úrok z prodlení.

Razítko a podpis:

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

írspi Základní sazba 33 000,00 6 930,00 39 930,00

Celkem 33 000,00 6 930,00 39 930,00

Pozn Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

REKAPITULACE

FAKTURUJEME

VÁM

IDENTIFIKAČNÍ

ÚDAJE



the account holder Trenéři ve
Amount: CZK 39,930.00
Direction of Transaction: Outlay
Due date: 05/24/2021
Corresponding Account No.:
Variable Symbol:
Specific Symbol:
Constant Symbol/Purpose: 0308
Remittance Information:
Payer Reference:
Beneficiary:
Transaction Type:
ID of transaction: 23762232843
Submission date: 05/24/2021
Authorization date: 05/24/2021

This confirmation was issued by the Bank at the client's electronic request through the Internetbanking on 2021-6
1.

Potvrzení o platbě
S

Fio banka, a.s., IČO 61858374, V Celníci 1028/10,117 21 Praha 1, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704 (dále jen „Banka'1). Fio banka

Banka potvrzuje, že dne 24.05.2021 byla na Účtu
vedeném na majitele Trenéři ve škole, z.s. zaúčtována následující platba:

ve výši: 39930,00 CZK
směr pohybu: Výdej
datum splatnosti: 24.05.2021
číslo protiúčtu:
variabilní symbol:
specifický symbol:
konstantní symbol/účel: 0308
zpráva pro příjemce:
reference plátce:
příjemce:
typ pohybu: Okamžitá odchozí platba
ID operace: 23762232843
datum zadání: 24.05.2021
datum autorizace: 24.05.2021

Toto potvrzení vystavila Banka na základě elektronické žádosti klienta prostřednictvím aplikace Internetbanking
dne 1. 6.2021.

Payment Confirmation

Fio banka, a,s, ID 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Prague 1, registered in the
Commercial Register maintained by the Prague Municipal Court, Section B, File 2704 Flo banka
(hereinafter the „Bank”).

The Bank confirms that on 05/24/2021 the following payment was posted on the account



1

Dodavatel Faktura - daňový doklad j 20210017
BONTAGATE s.r.o. iiiiiiiiim
Hevlínská 435/8
155 21 Praha
Česká republika
lě28940750DIČ: CZ28940750

Odběratel
I Trenéři ve škole, z. s.

Pod Marjánkou 1906/12
I 169 00 Praha 6 - Břevnov
| Česká republika
I IČ: 22877606

|
!

Datum vystavení: 24.05.2021 Datum zdaň. plnění: 24.05.2021 Datum splatností: 07.06.2021

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

Označení dodávky Počet m, j. Cena za m.j. DPH % Bez DPH DPH Celkem

Sportovní vybavení - Praha 13 33,00 550,00 21 18 150,00 3 811,50 21 961,50

Zaokrouhlení 1,00 0,50 0 0,50 0,00 0,50

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případně nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám můžeme účtovat zákonný úrok z prodlení.

Razítko a podpis:

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

Nulová sazba 0,50 0,00 0,50

Základní sazba 18 Í50,00 3 811,50 21 961,50

Celkem 18150,50 3 811,50 21 962,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

REKA

P
ITU

LACS

FAKTURUJEME

YÁ
M

IDENTIFIKAČNÍ

UDAJt



Potvrzení o platbě

Fio banka, a.s., IČO 61858374, V Celnici 1028/10,117 21 Praha 1, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704 (dále jen „Banka"). Fio banka

Banka potvrzuje, že dne 24.05.2021 byla na účtu
vedeném na majitele Trenéři ve škole, z.s. zaúčtována následující platba:

ve výši: 21962*00 CZK
směr pohybu:
datum splatnosti: 24.05.2021
číslo protiúčtu:
variabilní symbol:
specifický symbol:
konstantní symbol/účel: 0308
zpráva pro příjemce:
reference plátce:
příjemce:
typ pohybu: Okamžitá odchozí platba
ID operace: 23762233453
datum zadání: 24.05.2021
datum autorizace: 24.05.2021

Toto potvrzeni vystavila Banka na základě elektronické žádosti klienta prostřednictvím aplikace Internetbanking
dne 1. 6. 2021.

Payment Confirmation

Fio banka, a.s, ID 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Prague 1, registered in the
Commercial Register maintained by the Prague Municipal Court, Section B, File 2704 Flo banka
(hereinafter the-„Bank").

was posted on the account
of the account holder Trenéři ve škole, z.s.;

Amount: CZK 21,962.00
Direction of Transaction: Outlay
Due date: 05/24/2021
Corresponding Account No.:
Variable Symbol:
Specific Symbol:
Constant Symbol/Purpose: 0308
Remittance Information:
Payer Reference:
Beneficiary:
Transaction Type:
ID of transaction: 23762233453
Submission date: 05/24/2021
Authorization date: 05/24/2021

This confirmation was issued by the Bank at the client’s electronic request through the Internetbanking on 2021-6-
1.



Faktura 100493
Zákazník: Dodavatel:

Trenéři ve škole, z.s. eTATAMI.cz
Pod Marjánkou 1906/12 U Záběhlického zámku
Praha - Břevnov 16900 Praha 10 10600
Česká republika Česká republika
1Č:22877606 IČ: 02635569 DIČ: CZ02635569
E-mail: info@treneriveskole.cz

Datum vystavení: 01.02.2021 E-mail: essimo@essimo.cz
Datum zdanitelného plnění: 01.02.2021 Web: www.essimo.cz
Datum splatnosti: 27.05.2021

Způsob platby: Příkazem
Variabilní symbol: 536

Položka Množství Jedn.cena DPH Cena bez DPH Cena s DPH 1

Tatami 3 cm pro MC Praha 13 1 ks 25 000 KČ 21% 20 661,16 Kč 25 000,00 Kč I

Tatam) 3 cm pro MC Praha 13 1 ks 25 000 Kč 21 % 20 661/16 Kč 25 000,00 Kč I

Platba: Příkazem I ks 0 Kč 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 1

Celková cena: 50 000,00 Kč

Sazba DPH Bez DPH DPH Cena (s DPH)

21 % 41 322,32 Kč 8 677,68 Kč 50 000,00 Kč
Celkem 41 322,32 Kč 8 677,68 Kč 50 000,00 KČ

Stránka 1/1

mailto:info@treneriveskole.cz
mailto:essimo@essimo.cz
http://www.essimo.cz


Potvrzení o platbě

Fio banka, a.s., IČO 61858374, V Celnici 1028/10,117 21 Praha 1, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704 (dále jen „Banka"). Fio banka

Banka potvrzuje, že dne 07.06.2021 byla na účtu
vedeném na majitele Trenéři ve škole, z.s. zaúčtována následující platba:

ve vysr: 50000,00 CZK
směr pohybu; Výdej
datum splatnosti; 07.06.2021
číslo protiúčtu;
variabilní symbol:
specifický symbol:
konstantní symbol/účel: 0308
zpráva pro příjemce:
reference plátce:
příjemce:
typ pohybu: Okamžitá odchozí platba
ID operace: 23776727704
datum zadání: 07.06.2021
datum autorizace: 07.06.2021

Toto potvrzení vystavila Banka na základě elektronické žádosti klienta prostřednictvím aplikace internetbanking
dne 9. 6. 2021.

Payment Confirmation

Fio banka, a.s, ID 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Prague 1, registered in the
Commercial Register maintained by the Prague Municipal Court, Section B, File 2704 Fio banka
(hereinafter the „Bank").

was posted on the account
the account holderTreněri ve škole, z.s.:

Amount: CZK 50,000.00
Direction of Transaction: Outlay
Due date; 06/07/2021
Corresponding Account No.:
Variable Symbol:
Specific Symbol:
Constant Symbol/Purpose: 0308
Remittance Information:
Payer Reference:
Beneficiary:
Transaction Type:
ID of transaction: 23776727704
Submission date: 06/07/2021
Authorization date: 06/07/2021

This confirmation was issued by the Bank at the client’s electronic request through the Internetbanking on 2021-6-
9.



DODAVATEL ODBĚRATEL

Marek Poláček Trenéři ve škole, z.s.
Pod lesem 1078 Pod Marjánkou 1906/12
272 01 Kladno - Kročehlavy 169 00 Praha - Břevnov

IČO 01577468 IČO 22877606
Neplátoe DPH

Datum vystavení 20,05.2021
Datum splatností 19.06.2021

Způsob platby Převodem

CENA

Koordinace programu Trenéři ve škole pro Prahu 13 23 000,00 KČ

Administrativní Činnost spojená s právní firnriou Trenérů ve Škole a legislativou pro Prahu 13
Distribuce a kontrola vybavení potřebné pro program Trenéři ve škole
Komunikace se zřizovatelem

i

f

!

í

Fyzická osoba zapsaná v živnostenském rejstříku.



Potvrzení o platbě

Fio banka, as., IČO 61858374, V Celnici 1028/10,117 21 Praha 1, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704 (dále jen „Banka"). Fio banka

Banka potvrzuje, že dne 01.06.2021 byla na účtu
vedeném na majitele Trenéři ve škole, z.s. zaúčtována následující platba:

ve výši: 23000,00 CZK
směr pohybu: Výdej
datum splatnosti: 01.06.2021
číslo protiúčtu:
variabilní symbol:
specifický symbol:
konstantní symbol/účel: 0308
zpráva pro příjemce:
reference plátce:
příjemce:
typ pohybu: Okamžitá odchozí platba
ID operace: 23771454516
datum zadání: 01.06.2021
datum autorizace: 01.06.2021

Toto potvrzení vystavila Banka na základě elektronické žádosti klienta prostřednictvím aplikace internetbanking
dne 1, 6. 2021.

Payment Confirmation

Fio banka, a.s, ÍĎ 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Prague 1, registered in the
Commercial Register maintained by the Prague Municipal Court, Section B, File 2704 Fio banka
(hereinafter the „Bank”).

was posted on the account
of the account holder Trenéři ve

Amount: CZK 23,000.00
Direction of Transaction: Outlay
Due date: 06/01/2021
Corresponding Account No.:
Variable Symbol:
Specific Symbol:
Constant Symbol/Purpose: 0308
Remittance information:
Payer Reference:
Beneficiary:
Transaction Type:
ID of transaction: 23771454516
Submission date: 06/01/2021
Authorization date: 06/01/2021

This confirmation was issued by the Bank at the client’s electronic request through the Internetbanking on 2021-6-
1.



FAKTURA
DATUM SPLATNOSTÍ ČÍSLO ÚCTU VS / ČÍSLO DOKLADU

25.3.2021 21004

DODAVATEL ODBĚRATEL DATUM VYSTAVENÍ

Antonín Barák ; ; Trenéři ve škole, z.s.; 28.2.2021 :

Vysoká Pec 247 Matějská 1823/27 ' datum uskutečnění plnění

26141 Bohutín ; 16000 Praha 6 28.2.2021
IČ: 69372926 IČ: ¦. 22877606

POLOŽKA POČET CENA/KS CENA CELKEM

Fakturuji program Trenéři ve Škole na Praze 13 1 20 000 Kč 20 000 KČ

obsahová náplň;

- nastavení programu Trenéři ve škole na Praze 13

- tvorba metodických materiálů pro učitele a trenéry

- komunikace, evaluace

- příprava a metodika pro školení TVŠ

PODPIS / RAZÍTKO

CELKEM 20 000,00 Kč

now



Potvrzení o platbě

Fio banka, a.s., IČO 61858374, V Celnici 1028/Í0,11721 Praha 1, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704 (dále jen „Banka").

Banka potvrzuje, že dne 02.03.2021 byla na účtu
vedeném na majitele Trenéři ve škole, z.s. zaúčtována následující platba:

ve výši: 20000,00 CZK
směr pohybu; Výdej
datum splatnosti: 02.03.2021
číslo protiúctu:
variabilní symbol:
specifický symbol:
konstantní symboi/účel:
zpráva pro příjemce: Trenéři ve škole, z.s.
reference plátce:
příjemce:
typ pohybu: Okamžitá odchozí platba
ID operace: 23683990612
datum zadání: 02.03.2021
datum autorizace: 02.03.2021

Toto potvrzení vystavila Banka na základě elektronické žádostí klienta prostřednictvím aplikace Internetbanking
dne 1. 6. 2021.

Payment Confirmation

Fio banka, a.s, ID 61858374, V Celnicí 1028/10, 117 21 Prague 1, registered in the
Commercial Register maintained by the Prague Municipal Court, Section B, File 2704 Fio banka
(hereinafter the „Bank”).

was posted on the account
of the account holder Trenéři ve

Amount: CZK 20,000.00
Direction of Transaction: Outlay
Due date: 03/02/2021
Corresponding Account No.:
Variable Symbol:
Specific Symbol:
Constant Symbol/Purpose:
Remittance Information: Trenéři ve škole, z.s.
Payer Reference:
Beneficiary:
TransactionType:
ID of transaction: 23683990612
Submission date: 03/02/2021
Authorization date: 03/02/2021

This confirmation was issued by the Bank at the client’s electronic request through the Internetbanking on 2021-6-
1.



FAKTURA
DATUM SPLATNOSTÍ VS/ČÍSLO DOKLADU

25.5.2021 21011

ODBĚRATEL DATUM .VYSTAVENÍ

Trenéři ve škole, z.s. 30.4.2021
Matějská 1823/27 DATUM UŠKUTEČNĚŇÍ PLNĚNÍ.

16000 Praha 6 30.4.2021
IČ: 22877606

POLOŽKA POČET CENA/KS CENACELKEM

Fakturuji program Trenéři ve Škole na Praze 13 1 20 000 Kč 20 000 KČ

obsahová náplň:

- nastavení programu Trenéři ve Škole

- tvorba metodických materiálů pro učitele a trenéry

- komunikace, evaluace

- příprava a metodika pro školení TVŠ

PQDPtS / RAZÍTKO

CELKEM 20 000,00 Kč



Potvrzení o platbě

Fio banka, a.s., IČO 61858374, V Celnici 1028/10,117 21 Praha 1, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704 (dále jen „Banka"). Fio banka

Banka potvrzuje, že dne 05.05.2021 byla na účtu
vedeném na majitele Trenéři ve škole, z.s. zaúčtována následující platba:

ve výši: 20000,00 CZK
směr pohybu: Výdej
datum splatnosti: 05.05.2021
číslo protiúčtu:
variabilní symbol:
specifický symbol:
konstantní symboí/účel: 0308
zpráva pro příjemce:
reference plátce;
příjemce:
typ pohybu: Okamžitá odchozí platba
ID operace: 23743827884
datum zadání: 05.05.2021
datum autorizace: 05.05.2021

Toto potvrzení vystavila Banka na základě elektronické žádosti klienta prostřednictvím aplikace Internetbanking
dne 1. 6. 2021.

Payment Confirmation

Fio banka, a.s, ID 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Prague 1, registered in the
Commercial Register maintained by the Prague Municipal Court, Section B, Fife 2704 Fio banka
(hereinafter the „Bank”).

The Bank confirms that on 05/05/2021 the following payment was posted on the account
of the account holder Trenéři ve

Amount: CZK 20,000.00
Direction of Transaction: Outlay
Due date: 05/05/2021
Corresponding Account No.:
Variable Symbol:
Specific Symbol:
Constant Symbol/Purpose: 0308
Remittance Information:
Payer Reference:
Beneficiary:
Transaction Type:
ID of transaction: 23743827884
Submission date: 05/05/2021
Authorization date: 05/05/2021

This confirmation was issued by the Bank at the client’s electronic request through the Internetbanking on 2021-6-
1,



Faktura [" 20210009 j
Dodavatel
Jan Macháček
Polívkova 579/22 20210009
158 00 Praha 5 i

Česká republika
16.45774994

Nejsme plátci DPH

Odběratel
Trenéři ve škole, z.s.
Pod Marjánkou 1906/12
169 00 Praha
Česká republika
IČ: 22877606

Způsob úhrady: Převodem
f

|i

Datum

vystavení: 25.03.2021

splatnosti: 08.04.2021

Označení dodávky Počet m. j. Cena za m.J, Celkem

Praha 13: Nastavení programu Trenéři ve škole - administrativa, příprava materiálu, 60 h 500,00 30 000,00
metodika, komunikace, evaluace - leden-březen 2021



117 21 Prague 1, registered in the
Commercial Register maintained by the Prague Municipal Court, Section B, File 2704 Fio banka
(hereinafter the „Bank").

The Bank confirms that on 03/25/2021 the following payment was posted on the account
of the account holder Trenéři ve

Amount: CZK 30,000.00
Direction ofTransaction: Outlay
Due date: 03/25/2021
Corresponding Account No.:
Variable Symbol:
Specific Symbol:
Constant Symbol/Purpose:
Remittance Information: Trenéři ve škole, z.s.
Payer Reference:
Beneficiary:
Transaction Type: Transfer within the bank
ID of transaction: 23704317154
Submission date: 03/25/2021
Authorization date: 03/25/2021

This confirmation was issued by the Bank at the client’s electronic request through the Internetbanking on 2021-6
1.

Potvrzení o platbě
S

Fio banka, a.s„, IČO 61858374, V Celnici 1028/10,117 21 Praha 1, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704 (dále jen „Banka'1). Fio banka

Banka potvrzuje, že dne 25.03.2021 byla na účtu
vedeném na majitele Trenéři ve škole, z.s. zaúčtována následující platba:

ve výši: 30000,00 CZK
směr pohybu: Výdej
datum splatnosti: 25.03.2021
číslo protiúčtu:
variabilní symbol:
specifický symbol:
konstantní symbol/účel:
zpráva pro příjemce: Trenéři ve škole, z.s.
reference plátce:
příjemce:
typ pohybu: Platba převodem uvnitř banky
ID operace: 23704317154
datum zadání: 25.03.2021
datum autorizace: 25-03.2021

Toto potvrzení vystavila Banka na základě elektronické žádosti klienta prostřednictvím aplikace Internetbanking
dne 1. 6. 2021.

Payment Confirmation <JjjÍ8U
Fio banka, a.s, ID 61858374, V Celnici 1028/10,



j

Dodavatel í Faktura 20210012
Jan Macháček
Polívkova 579/22 20210012
158 00 Praha 5
Česká republika
IČ; 45774994

Nejsme plátci DPH

Odběratel
Trenéři ve škole, z.s.
Pod Marjánkou 1906/12
169 00 Praha
Česká republika
IČ:22877606

Způsob úhrady: Převodem

Datum

vystavení: 25.04.2021

splatností: 09.05.2021

Označení dodávky Počet (11. J. Ceno za m.j. Celkem

Praha 13: Zabezpečení programu Trenéři ve škole - administrativa, příprava materiálu, 60 h 500,00 30 000,00
metodika, komunikace, evaluace - duben-červen 2021



Potvrzení o platbě

Fio banka, a.s., ICO 61858374, V Celnic! 1028/10,117 21 Praha 1, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704 (dále jen „Banka"). Fio banka

Banka potvrzuje, že dne 30.04.2021 byla na účtu
vedeném na majitele Trenéři ve škole, z.s. zaúčtována následující platba:

30000,00 CZK
směr pohybu: Výdej
datum splatnosti: 30.04.2021
číslo protiúčtu:
variabilní symbol:
specifický symbol:
konstantní symbol/účel: 0008
zpráva pro příjemce:
reference plátce:
příjemce:
typ pohybu: Platba převodem uvnitř banky
ID operace: 23737393184
datum zadání: 30.04.2021
datum autorizace: 30.04.2021

Toto potvrzení vystavila Banka na základě elektronické žádosti klienta prostřednictvím aplikace Internetbanking
dne 1. 6. 2021.

Payment Confirmation

Fio banka, a.s, ID 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Prague 1, registered in the
Commercial Register maintained by the Prague Municipal Court, Section B, File 2704 Flo banka
(hereinafter the „Bank”).

was posted on the account
of the account holder Trenéři ve

Amount: CZK 30,000.00
Direction of Transaction: Outlay
Due date: 04/30/2021
Corresponding Account No.:
Variable Symbol:
Specific Symbol:
Constant Symbol/Purpose: 0008
Remittance information:
Payer Reference:
Beneficiary:
Transaction Type: Transfer within the bank
ID of transaction: 23737393184
Submission date: 04/30/2021
Authorization date: 04/30/2021

This confirmation was issued by the Bank at the client’s electronic request through the Internetbanking on 2021-6-
1.



DPP 2021-001

Dohoda o provedení práce
uzavřená mezi Mgr. Ivetou Pokornou Feichtnerovou ,

a spolkem Trenéři ve škole, z.s. sídlem Pod Marjánkou 1906/12, Praha 6, 169 00,
IČ: 22877606, zastoupeným předsedou, Antonínem Barákem, (dále jen
„zaměstnavatel")

Popis práce:
• Příprava metodické náplně pro vyučovací jednotky programuTvŠ na ZŠ

Prahy 13
• Účast na vzdělávacích školeni pro trenéry Prahy 13

\

Místo výkonu:
• Praha 6, stadion Markéta, U Vojtěšky 11

• ZŠ na Praze 13

Datum plnění
• 1.4.-30.4.2021

Rozsah práce:
• max. 30 hod

Zaměstnanec obdrží odměnu ve výši:
• 10.000,-Kč

O dalších právech a povinnostech obou smluvních stran platí příslušná ustanovení zákona
č. 262/2006 Sb. v platném znění (dále jen Zákoníku práce). Tato dohoda i práva a povinnosti
obou stran vzniklé na základě této dohody nebo v souvislosti s ní, se řídí Zákoníkem práce.

podpis zaměstnavatele, podpis zaměstnance



Potvrzení o platbě I
Fio banka, a.s., IČO 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704 (dále jen „Banka"). Fio banka

Banka potvrzuje, že dne 01.06.2021 byla na účtu
vedeném na majitele Trenéři ve škole, z.s. zaúčtována následující platba:

ve výši: 10000,00 CZK
směr pohybu: Výdej
datum splatnosti: 01.06.2021
Číslo protiúčtu:
variabilní symbol:
specifický symbol:
konstantní symbol/učel: 0308
zpráva pro příjemce:
reference plátce:
příjemce:
typ pohybu: Okamžitá odchozí platba
ID operace: 23771450644
datum zadání: 01.06.2021
datum autorizace: 01.06.2021

Toto potvrzení vystavila Banka na základě elektronické žádostí klienta prostřednictvím aplikace Internetbanking
dne 1. 6. 2021,

Payment Confirmation

Fio banka, a.st ID 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Prague 1, registered in the
Commercial Register maintained by the Prague Municipal Court, Section B, File 2704 Fio banka
(hereinafter the „Bank”).

was posted on the account
of the account holder Trenéři ve

Amount: CZK 10,000.00
Direction of Transaction: Outlay
Due date: 06/01/2021
Corresponding Account No,:
Variable Symbol:
Specific Symbol:
Constant Symbol/Purpose: 0308
Remittance Information:
Payer Reference:
Beneficiary:
Transaction Type:
ID of transaction: 23771450644
Submission date: 06/01/2021
Authorization date: 06/01/2021

This confirmation was issued by the Bank at the client's electronic request through the internetbanking on 2021-6-
1.



DPP 2021-002

Dohoda o provedení práce
uzavřená mezí Mgr. Ivetou Pokornou Feichtnerovou,

(dále jen „zaměstnanec")

a spolkem Trenéři ve škole, z.s. sídlem Pod Marjánkou 1906/12, Praha 6, 169 00,
IČ; 22877606, zastoupeným předsedou, Antonínem Barákem, (dále jen
„zaměstnavatel")

Popis práce:
• Příprava metodické náplně pro vyučovacíjednotky programu TvŠ na ZŠ

Prahy 13
• Účast na vzdělávacích Školeních pro trenéry Prahy 13

Místo výkonu:
• Praha 6, stadion Markéta, U Vojtěšky 11

• ZŠ na Praze 13

Datum plnění
• 1.5. -31.5. 2021

Rozsah práce:
• max. 30 hod

Zaměstnanec obdrží odměnu ve výši:
• 10.000,-Kč

O dalších právech a povinnostech obou smluvních stran platí příslušná ustanovení zákona
č. 262/2006 Sb. v platném znění (dále jen Zákoníku práce). Tato dohoda i práva a povinnosti
obou stran vzniklé na základě této dohody nebo v souvislosti s ní, se řídí Zákoníkem práce.

podpis zaměstnavatele, podpis zaměstnance
v Praze, 3.5.2021 v Praze, 3.5.2021



Potvrzení o platbě

Fio banka, a.s„ IČO 61858374, V Celnici 1028/10,117 21 Praha 1, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704 (dále jen „Banka").

Banka potvrzuje, že dne 01.06.2021 byla na úctu
vedeném na majitele Trenéři ve škole, z.s. zaúčtována následující platba:

ve výši: 10000,00 CZK
směr pohybu: Výdej
datum splatnosti: 01.06.2021
číslo protiúčtu:
variabilní symbol:
specifický symbol:
konstantní symbol/účel: 0308
zpráva pro příjemce:
reference plátce:
příjemce:
typ pohybu: Okamžitá odchozí platba
ID operace: 23771451060
datum zadání: 01.06.2021
datum autorizace: 01.06.2021

Toto potvrzení vystavila Banka na základě elektronické žádostí klienta prostřednictvím aplikace Internetbanking
dne 1. 6. 2021.

Payment Confirmation

Fio banka, a.s, ID 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Prague 1, registered in the
Commercial Register maintained by the Prague Municipal Court, Section B, File 2704
(hereinafter the „Bank").

was posted on the account
of the account holder Trenéři ve

Amount: CZK 10,000.00
Direction of Transaction: Outlay
Due date; 06/01/2021
Corresponding Account No.:
Variable Symbol:
Specific Symbol:
Constant Symbol/Purpose: 0308
Remittance Information:
Payer Reference:
Beneficiary:
Transaction Type:
ID of transaction: 23771451060
Submission date: 06/01/2021
Authorization date: 06/01/2021

This confirmation was issued by the Bank at the client's electronic request through the Internetbanking on 2021-6-
1.



Palota I * If

záznam zjednání na ÚMČ Praha 13 dne 24. Vlil. 2021

přítomni: Ant. BARÁK (předseda Trenéři ve škole, z.s.), O. LÍPA (místní koordinátor projektu «Trenéři ve
škole» stejnojmenného spolku) a Zd. KLÍMA (odbor školství ÚMČ Praha 13)

předmět jednání: vyúčtování pilotního provozu projektu «Trenéři ve škole» na Praze 13 v roce 2021

předané podklady:
«Seznam učitelek - proškolených a vybavených v rámci programu Trenéři ve škole (TVŠ)»
«Čestné prohlášení o předání dresů trenérům TVŠ»

1) dle «Seznamu učitelek - proškolených a vybavených v rámci programu Trenéři ve škole (TVŠ)» (a pře
dávacích protokolů z jednotlivých základních škol zapojených do pilotního provozu projektu) bylo na tyto
školy z celkem objednaných a dodaných 60 ks triček předáno a převzato 31 ks triček;
zbývajících 29 triček (á 665,50 Kč (vč. DPH)) předáno a převzato nebylo a městské části Praha 13 tak
z jí poskytnuté dotace spolku Trenéři ve škole, z.s. náleží vratka ve výši 19 299,50 Kč

2) dle «Čestného prohlášení o předání dresů trenérům TVŠ» bylo trenéry nasmlouvanými do pilotního pro
vozu projektu z celkem objednaných a dodaných 33 ks triček (dresů) převzato 16 ks triček;
zbývajících 17 triček (á 665,50 Kč (vč. DPH)) předáno a převzato nebylo a městské části Praha 13 tak
z jí poskytnuté dotace spolku Trenéři ve škole, z.s. náleží vratka ve výši 11 313,50 Kč

závěr: městské části Praha 13 náleží ze strany Trenéři ve škole, z.s. ještě vratka v celkové výši 30 613,- Kč

vypracoval: Zd. KLÍMA

O. LÍPA



l<ota íT- S
• 9

Trenéři ve škole - Praha 13 *
Seznam učitelek - proškolených a vybavených v rámci programu Trenéři ve škole (TVŠ)

Jméno ZŠ

Soňa Egermaierová
Alena Janíčková Mládí
Zuzana Zemanová
Jana Hromádková
Šárka Brožová

O.ChlupaBarbora Kratochvílová
Nikola Robovská
Blanka Hloušková
Jana Mabrouk

Mezi školami
Světlana Mullerová
Pavla Brunátová
Helena Bočanová
Jana Horáková Brdičkova
Jitka Mullerová

Dresy pro učitelky Kateřina Kučerová

(celkem 31) Iveta Wintrová Bronzová
Pavla Kučerová
Anna Cudráková

Mohylová
Michaela Houšková
Ludmila Nováková

Jánského
Táňa Kubánková
Eva Křivanová

Kateřina Šormová Trávníčkova
Lada Melicharová
Věra Selimovičová
Marcela Mánková Klausova
Michaela Šimánková
Marie Dobrovodská
Hana Gallerová
Šárka Nováková Kuncova

Pavel Šenk

Obsah školení
1) Vliv pohybové aktivity na fyziologický a mentální rozvoj člověka
2) Vliv řízené pohybové aktivity na exekutivní a kognitivní funkce u rtětí
3) Vliv řízené pohybové aktivity na rozvoj mozku
4) Význam, obsah a principy programu Trenéři ve škole
5) Efekty rané specializace x komplexního pohybového rozvoje
6) Zásady pro spolupráci vyučujícího a trenéra v hodinách TV
7) Bezpečnost v hodinách TV v rámci programu TVŠ

*7 (



Pniohií. o - (&

¦w / ^ / - / f * / .wDflMU 7 T"l/L
Trenér Tel./mob.

Monika Dvořáková '

Lucie Filková

Markéta Halounková

Petr Civín

Kateřina Kudějová

Barbora Nováková

Ladislav Hrma

Daniel Stárka

Kare! Šampalík.

Tereza Hájková

Radek Bartl

Tomáš Jílek

David Kuna

Tomáš Dohnal

Evelina Múhlová

Tomáš Petržala
mo f!i&W^wr°ndřejBnek

Oblečení Praha 13
Velikost / střih tel.kontakt : ž ýn ~‘l° &

M / slim
L/Reg
XL/ Reg
M / Reg
hA /



Podle ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 13

poř.č. vidimace 0042/21/M/V
tato částečná kopie obsahující 1 stranu
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z niž byla pořízena,
a tato listina je prvopisem obsahujícím 2 strany.
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje viditelný zajišťovaci prvek

Osvobozeno od poplatku
dk zákona č. 634/2004 Sb.

V Praze 5-Stodulkách dne 12. 10. 2021 Vidimaci provedl/a tfOZCfeoík DOL 4 3 5
Andrea Veverková

doložka
Potvizujemsve srny&lu §43 z.č.13í/200GSb. v platném znění,

že kly splněny podmínky pro platnost právního úkonu
vsouladus usnesením ifluíft*ÓV13-W-i-i *4*3-|ylX-4oi4

po věcné

po právní


